КОГПОАУ  «Савальский политехникум»

ПРИКАЗ

 «30» августа 2022 года                                                                           № 190

с.Савали

О ценах на дополнительные рабочие профессии

В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской области от

18.08.2022 № 931

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 30.08.2022 г. в техникуме следующие цены на платные образовательные

услуги:

№

п/п

Название специальности Сумма для

студентов  и

сотрудников

техникума

Сумма для

посторонних

лиц

1.  Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым

электродом
10000 рублей 11000 рублей

2.  Оператор котельной 7200 рублей 8000 рублей

3.  Переаттестация операторов котельной  1200 рублей

4.  Продавец продовольственных товаров, кассир торгового

зала
3600 рублей 4000 рублей

5.  Повар 6300 рублей 7000 рублей

6.  Кондитер 6300 рублей 7000 рублей

7.  Бармен 6300 рублей 7000 рублей

8.  Повышение квалификации «Повар»  3500 рублей

9.  Оператор ЭВ и ВМ 2000 рублей 2300 рублей

10.  Курсы повышения квалификации учителей  2300 рублей

11.  Водитель автотранспортных средств (без топлива):

категории «В» 30000 рублей 33000 рублей

категории «С» 35000 рублей 38500 рублей

12.  Переподготовка водителя автотранспортных средств (без

топлива):

с категории «В» на категорию «С» 12000 рублей 13200 рублей

с категории «С» на категорию «В» 12000 рублей 13200 рублей

13.  Переаттестация по ежегодным занятиям с водителями

автотранспортных предприятий
 1200 рублей

14.  Тракторист - машинист с/х производства (без топлива):

категории «В» 7200 рублей 8000 рублей

категории «С» 7200 рублей 8000 рублей

категории «F» 7200 рублей 8000 рублей

категории «Е» 7200 рублей 8000 рублей

15.  Переподготовка трактористов-машинистов с категории

«В», «С» на категорию «D» (без учета топлива)
7200 рублей 8000 рублей

16.  Тракторист - машинист с/х производства (без топлива) для студентов 4 курса

специальностей «Механизация сельского хозяйства» и «Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной техники и оборудования»:

категории «В» 4500 рублей

категории «С» 4500 рублей

категории «F» 4500 рублей

категории «Е» 4500 рублей

17.  Слесарь по эксплуатации и ремонту газового

оборудования
5000 рублей 5500 рублей

18.  Слесарь по ремонту автомобилей. 2700 рублей 3000 рублей

19.  Слесарь по ремонту с/х машин и оборудования 3000 рублей 3300 рублей

20.  Водитель внедорожных мототранспортных средств

(самоходных машин категории А1) (без учета

топлива)

4500 рублей 5000 рублей

21.  Переаттестация по ежегодным занятиям водителей

по 20-ти часовой программе
- 1200 рублей

22.  Армейский рукопашный бой (модуль № 1, №2) - 9000 рублей

23.  Армейский рукопашный бой (модуль № 3, №4) - 13500 рублей

2. Установить  с 30.08.2022 г. в техникуме следующие цены на платные образовательные

услуги:

 за предоставление транспортного средства для пересдачи экзамена в ГИБДД (с

учетом топлива) в сумме 500 рублей для легкового автомобиля и 1200 рублей для

грузового автомобиля.

 за предоставления транспортного средства для дополнительного обучения (без

учета топлива) в сумме 500 рублей за 1 календарный час.

 за предоставление самоходной машины для пересдачи экзамена Гостехнадзору (с

учетом топлива) в сумме 100 рублей.

 за предоставление самоходной машины для дополнительного обучения (без учета

топлива) в сумме 300 рублей за 1 календарный час.

 за услуги автомобиля КАМАЗ (без топлива) – 500 руб/час

 за услуги трактора (без топлива) – 1600 руб/день

Директор Е.Л. Семёновых

 Выписка верна

                       Секретарь ________ Г.М.Гильмутдинова

		2022-09-26T17:37:07+0300
	Семёновых Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа